

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตรบ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนางาม อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
- ตำบลหนองตู อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนเงิน ๔๙๘,๘๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๑. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ย. 2560

จำนวนเงิน ๔๘๔,๐๐๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน ๑ แผ่น

๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานทาง

๑. นายสำราญ อนุชาติ
๒. นายนพดล ตุ่นบัว
๓. นายสหภาพ วรสีห์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
16 ส.ย. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสูล่วงเกษตร บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 14 ตำบลนางาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอเมืองจัตุมะ จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองตุ อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 12 มิถุนายน 2560 ลิตรละ 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาคอหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,650.00	1.65	2,722.50	1.3624	2.25	3,709.13
2	งานลงดินผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	7,886.40	43.23	340,929.07	1.3624	58.90	464,481.77
3	ท่อ คสล. ปากปลีรางขึ้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	14.00	643.71	9,011.94	1.3624	876.99	12,277.87
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
							TOTAL	484,147.25

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยยเงินกู 6 % ตอปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสาราน อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณพดล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสหภาพ วรสีหะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ ...)
นักจัดการ ...

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินลู่มะพร้าวแหล่งเกษตร บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 14 ตำบลนางาม อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองตู อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13/3/2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,129.63	1.3624	498,815.01	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,815.01	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,800.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

62.74 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสนภพ วรสีห์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

3

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคิษฐ์แหล่งเกษตร

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ก่อสร้างถนนดินลู่มะพร้าวแหล่งเกษตร บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 14 ตำบลนางาม อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น
ตำบลหนองคู อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ขนาดผิวจากรากกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,590.00 ม.หนา 0.80 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 7,886.40 ลบ.ม.

7,886.40 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร (ตามแผนกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบสามสตางค์)

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

30

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ